
Coupe du Restaurant
GOLF DE LA DROME-PROVENCALE - 10.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,6 25 25 10,8

2 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 9,2 25 25 9,3

3 --- LYBEERT, Hubert DROME PROVENCAL 14,6 23 23 13,7

4 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 12,0 22 22 11,5

5 --- BRACHET, Julien DROME PROVENCAL 20,7 21 21 19,3

6 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 15,7 19 19 15,6

7 --- ROUQUETTE, Pascal ATOM'SPORTS 16,3 19 19 15,9

8 --- DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 15,8 18 18 15,5

9 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 13,4 18 18 14,4

10 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 30,9 16 16 27,3

11 --- VALETTE, Philippe DROME PROVENCAL 15,0 15 15 15,8

12 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 24,0 14 14 24,1

13 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 28,3 13 13 26,6

14 --- JUDIC, Hugues DROME PROVENCAL 16,3 13 13 16,3

15 --- PAYEN, Alain DROME PROVENCAL 27,6 12 12 26,8

16 --- FRANCOIS-DESCROIX, Joëlle DROME PROVENCAL 28,2 11 11 27,8

17 --- FRANCOIS, Gérard DROME PROVENCAL 19,7 11 11 19,8

18 --- BEAUDREUIL, Milko DROME PROVENCAL 28,9 11 11 28,3

19 --- PELUSO, Emmanuel DROME PROVENCAL 32,8 11 11 29,4

20 --- PAYEN, Arisangela DROME PROVENCAL 30,3 9 9 29,8

21 --- BASBOIS, Jerome DROME PROVENCAL 22,3 7 7 22,3

22 --- NIVON, Isaac PACA 54,0 7 7 30,6

23 --- AUDIBERT, Alain DROME PROVENCAL 54,0 6 6 42,7

24 --- HEYWANG, Brigitte DROME PROVENCAL 30,3 6 6 30,3

25 --- COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 34,9 6 6 33,5

26 --- DE DANILOFF, Véronique DROME PROVENCAL 49,9 5 5 48,0

27 --- DE VOS, Nathalie DROME PROVENCAL 36,1 4 4 36,1
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Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 NIVON, Isaac PACA 54,0 59 59 30,6

2 --- DECOTTIGNIES, Francis DROME PROVENCAL 30,9 48 48 27,3

3 --- AUDIBERT, Alain DROME PROVENCAL 54,0 46 46 42,7

4 --- BRACHET, Julien DROME PROVENCAL 20,7 43 43 19,3

5 --- PELUSO, Emmanuel DROME PROVENCAL 32,8 43 43 29,4

6 --- COULMIER, Jean Claude DROME PROVENCAL 34,9 42 42 33,5

7 --- BUCHLER, Hervé DROME PROVENCAL 28,3 42 42 26,6

8 --- DE DANILOFF, Véronique DROME PROVENCAL 49,9 42 42 48,0

9 --- LYBEERT, Hubert DROME PROVENCAL 14,6 42 42 13,7

10 --- LEROY, Jacques DROME PROVENCAL 11,6 40 40 10,8

11 --- SEKKAT, Karim DROME PROVENCAL 12,0 38 38 11,5

12 --- BEAUDREUIL, Milko DROME PROVENCAL 28,9 37 37 28,3

13 --- PAYEN, Alain DROME PROVENCAL 27,6 37 37 26,8

14 --- ROUQUETTE, Pascal ATOM'SPORTS 16,3 37 37 15,9

15 --- DEFONTAINE, Gregoire DROME PROVENCAL 15,8 36 36 15,5

16 --- PAYEN, Arisangela DROME PROVENCAL 30,3 36 36 29,8

17 --- FRANCOIS-DESCROIX, Joëlle DROME PROVENCAL 28,2 35 35 27,8

18 --- DURAND, Renaud DROME PROVENCAL 9,2 35 35 9,3

19 --- DE DANILOFF, Philippe DROME PROVENCAL 24,0 33 33 24,1

20 --- TARRIOTTE, Christian DROME PROVENCAL 15,7 33 33 15,6

21 --- GUERET, Christian DROME PROVENCAL 13,4 33 33 14,4

22 --- DE VOS, Nathalie DROME PROVENCAL 36,1 32 32 36,1

23 --- VALETTE, Philippe DROME PROVENCAL 15,0 32 32 15,8

24 --- HEYWANG, Brigitte DROME PROVENCAL 30,3 31 31 30,3

25 --- JUDIC, Hugues DROME PROVENCAL 16,3 31 31 16,3

26 --- BASBOIS, Jerome DROME PROVENCAL 22,3 27 27 22,3

27 --- FRANCOIS, Gérard DROME PROVENCAL 19,7 25 25 19,8
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